
   

codice univoco UFORMH 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 

www.ddcastelsanpietro.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

 

 

Al Sito Web 
All’Albo 

Agli Atti Direzione Didattica Castel San Pietro Terme 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per progettista e/o 

collaudatore Annualità 2016 – Progetto 10.8.1.A1- FESRPON-EM-2015-128- 

CODICE CUP:  I86J15001530007 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 

17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 

e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 

chiave”;  

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5893 del 30/03/2016 ad attuare il piano integrato 

di Istituto per L’a.s. 2015/2016 “ Autorizzazione dei progetti e impegni di spesa”, nell’Ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con avviso pubblico 

AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 25/11/2015 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto- “Per 

la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento” (FSE-FESR) 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione e Collaudo; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 35 del 18/04/2016, di approvazione dei criteri di comparazione 

dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto  cui conferire l’incarico di esperto progettista e 

collaudatore del PON FESR autorizzato; 

VISTO il Regolamento degli acquisti dell’Istituto;  

VISTA la Determina Prot.  n. 2505/B15 del 19/04/2016 con cui si procede a reperire gli esperti di progettista 

e collaudatore;   

BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003285 - 23/05/2016 - B.15. - U



   

codice univoco UFORMH 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 

www.ddcastelsanpietro.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

VISTO l’Avviso prot. n. 2506/B15 del 19/04/2016 rivolto al personale interno all’Istituzione Scolastica per 

l’individuazione di personale esperto progettista e collaudatore; 

Considerato che è pervenuta solamente una domanda per una candidatura a progettista assunta al registro 

di protocollo con il n. 3151/B15 del 16/05/2016 e  di una candidatura per la figura di  collaudatore assunta al 

registro di protocollo con il n. 3153/B15 del 16/05/2016; 

 

 

D E C R E T A 

L’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di progettista all’Insegnante Citraro Christian e l’incarico di 

collaudatore all’insegnante. Rambaldi Angela. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data della pubblicazione del presente 

decreto. Trascorsi 15 giorni il decreto di Aggiudicazione provvisoria per  la nomina della  figura del progettista 

e per  la nomina per la figura del collaudatore sarà definitivo procedendo alla formalizzazione degli incarichi.  
 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Silvana Di Caterino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003285 - 23/05/2016 - B.15. - U


